平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　様
株式会社○○○○○
担当：○○○○○
資料送付依頼書
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、この度、貴社の○○○○○の（購入・利用等）を検討しておりますので、下記の資料を送付頂きたく、ご依頼申し上げます。
大変お手数ながら、何とぞ、よろしくお願い致します。
敬 具
記
 ■送付資料：
	○○○○○○のカタログ
	00部

	○○○○○○パンフレット
	00部

	部

	部

	部

■送付期限：平成○○年○○月○○日迄に希望
■送付先：
　〒○○○-○○○○
○○○○県○○○市○○○町○○○丁目○○-○○
株式会社○○○○○　○○○部○○○課
担当：○○○○○○まで
TEL○○○-○○○-○○○○　FAX○○○-○○○-○○○○
以 上